
ZARZĄDZENIE NR 120 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Rektora ZUT  

w związku z zakończeniem kształcenia na studiach doktoranckich 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku z art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 

3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z  2018 r. poz. 1669, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się następujące zarządzenia Rektora ZUT: 

1) zarządzenie nr 22 Rektora ZUT z dnia 18 kwietnia 2017 r. w sprawie Regulaminu przyznawania 

stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej 

doktorantom Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie; 

2) zarządzenie nr 40 Rektora ZUT z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego 

na studiach doktoranckich w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

wraz z aktem zmieniającym: zarządzenie nr 110 Rektora ZUT z dnia 30 września 2021 r.; 

3) zarządzenie nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

świadczeń dla uczestników studiów doktoranckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020 

wraz z aktami zmieniającymi:  

a) zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 29 maja 2020 r.;  

b) zarządzenie nr 28 Rektora ZUT z dnia 24 lutego 2022 r.; 

c) zarządzenie nr 3 Rektora ZUT z dnia 19 stycznia  2023 r.;  

d) zarządzenie nr 101 Rektora ZUT z dnia 29 września 2023 r.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


